
Hotel Malamut

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceník 16.12.-15.03.2021

2-lůžkový pokoj twin: 1.450,-Kč/pokoj/noc, 3 a více nocí 1.300,-Kč/pokoj/noc

- při obsazení 1 os.1.000,-Kč/pokoj/noc, 3 a více nocí 880,-Kč/pokoj/noc

2-lůžkový pokoj double: 1.450,-Kč/pokoj/noc, 3 a více nocí 1.300,-Kč/pokoj/noc

3-lůžkový pokoj s balkonem: 1.920,-Kč/pokoj/noc, 3 a více nocí 1.725,-Kč/pokoj/noc

4-lůžkový pokoj: 2.360,-Kč/pokoj/noc, 3 a více nocí 2.125,-Kč/pokoj/noc

Snídaně: 150,-Kč/osoba/den

Přistýlka: 200,- Kč/osoba/noc

Dětská postýlka: 100,-Kč/noc

Poplatek za psa: 200,-Kč/noc

Děti do 3 let zdarma

Letní sezona - ceny

Ceník 16.03.-15.12.2021

2-lůžkový pokoj twin: 1.325,-Kč/pokoj/noc, 3 a více nocí 1.200,-Kč/pokoj/noc

- při obsazení 1 os. 825,-Kč/pokoj/noc, 3 a více nocí 750,-Kč/pokoj/noc

2-lůžkový pokoj double: 1.325,-Kč/pokoj/noc, 3 a více nocí 1.200,-Kč/pokoj/noc

3-lůžkový pokoj s balkonem: 1.750,-Kč/pokoj/noc, 3 a více nocí 1.575,-Kč/pokoj/noc

4-lůžkový pokoj: 2.125,-Kč/pokoj/noc, 3 a více nocí 1.925,-Kč/pokoj/noc

Snídaně: 150,-Kč/osoba/den

Snídaně děti 3-10 let: 100,- Kč/dítě/den



Přistýlka: 200,- Kč/osoba/noc

Dětská postýlka: 100,-Kč/noc

Poplatek za psa: 200,-Kč/noc

Děti 0-3 zdarma

Slevy:

Dítě do 3 let zdarma

Další informace:

Ceny ubytování jsou uvedeny bez snídaní.

Ceny ubytování včetně neomezeného vstupu do bazénu.

Ceny jsou uvedeny vč. DPH a ubytovacích poplatků.

Pes: 200,- Kč/noc

Stravování

Snídaně: 150,- Kč osoba/den

Snídaně děti 3-10 let: 100,- Kč dítě/den


